
Wrocław, dnia   15.06.2023r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:  TP 45/23   -   DOSTAWA   PRZEŁĄCZNIKÓW  (w  związku  z  realizacją  projektu
”Modernizacja  Pawilonu  Zakaźnego WSS im.  J.  Gromkowskiego wraz  z  zakupem  sprzętu
medycznego oraz informatycznego) i SERWERÓW  

Na  podstawie  art.  284  ust.  2  ustawy  Prawo  zamo! wien!  publicznych   Zamawiający  udziela
odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W  odpowiedzi  na  pytanie  nr  3  opublikowane  na  stronie  przedmiotowego  postępowania  
w brzmieniu: 

Dotyczy  zapiso! w  Formularza  ofertowego  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  SWZ  w  częs!ci  VI.
OS2WIADCZENIA WYKONAWCY w zw. z zapisami Rozdziału XII SWZ Termin związania ofertą.

Zgodnie  z  art.  307  ust.  1  ustawy  Pzp  Wykonawca  jest  związany  ofertą  do  upływu  terminu
okres!lonego datą w dokumentach zamo! wienia,  jednak nie dłuz<ej  niz<  30 dni  od dnia  upływu
terminu  składania  ofert,  przy  czym  pierwszym  dniem  terminu  związania  ofertą  jest  dzien! ,  
w kto! rym upływa termin składania ofert i co zostało włas!ciwie wskazane w ww. rozdziale SWZ,
natomiast  w  ww.  częs!ci  Formularza  ofertowego  znajduje  się  os!wiadczenie  w  brzmieniu:
„Akceptujemy  wskazany  w SWZ  czas  związania  ofertą  –  tj.  90  dni.  Bieg  terminu  związania  
z ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.” 

W  związku  z  powyz<szym  wnioskujemy  o  modyfikację  Formularza  ofertowego  we  wskazanej
częs!ci w sposo! b następujący: 

„Akceptujemy wskazany w SWZ czas związania ofertą – tj. 90 dni 30 dni. Bieg terminu związania 
z ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.” 

Udzielilis!cie Pan! stwo odpowiedzi w brzmieniu: 

Tak, zmiana załącznika nr 2 do SWZ.

Załącznik  udostępniony  7  czerwca  o  13:49  nie  uwzględnia  powyz<szej  modyfikacji.  
W  związku  z  powyz<szym  ponownie  wnosimy  o  modyfikację  załącznika  i  udostępnienie  go  
w wersji edytowalnej. 



Odpowiedź nr 1: 

W  związku  z  udzieloną  w  dniu  07.06.2023  r.  odpowiedzią  na  pytanie  nr  3,  Zamawiający
informuje, z<e na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonał odpowiedniej zmiany tres!ci SWZ
w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz Oferty.

Załącznik  nr  2  do  SWZ  “Formularz  Oferty”  –  po  zmianie  z  dnia  15.06.2023  r.  jest
załącznikiem do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 2:

Wnosimy o udostępnienie zmienionego Załącznika numer 2 w wersji edytowalnej? 

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w dniu 15.06.2023 r. udostępnia Załącznik nr 2 do SWZ “Formularz Oferty” – po
zmianie z dnia 15.06.2023 r. w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3:

Dotyczy  zapiso! w  Formularza  ofertowego  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  SWZ  w  częs!ci  IV.
WARUNKI PŁATNOS2CI w zw. z zapisami § 4 wzoru umowy 

Załącznik  udostępniony  7  czerwca  o  13:49  zawiera  modyfikację  w  zakresie  terminu  zapłaty
nalez<nos!ci 

było: 1. Akceptujemy warunki płatnos!ci. Termin zapłaty nalez<nos!ci w terminie 30 dni licząc od
daty prawidłowego wystawienia faktury VAT. 

jest:  1.  Akceptujemy  warunki  płatnos!ci.  Termin  zapłaty  nalez<nos!ci  w  terminie  do  dnia  
15 listopada. 

W związku z tym, iz<  dokonana modyfikacja stoi w sprzecznos!ci z wzorem umowy oraz koliduje 
z terminem realizacji wnioskujemy o przywro! cenie pierwotnego brzmienia. 

Odpowiedź nr 3:

W  związku  z  udzieloną  w  dniu  07.06.2023  r.  odpowiedzią  na  pytanie  nr  3,  Zamawiający
informuje, z<e na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonał odpowiedniej zmiany tres!ci SWZ
w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz Oferty.

Załącznik  nr  2  do  SWZ  “Formularz  Oferty”  –  po  zmianie  z  dnia  15.06.2023  r.  jest
załącznikiem do niniejszego pisma. 
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